
Varış yeri: M.A.Ersoy Devlet Hastanesi

39 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

Ç7 otobüs Saatleri
M.A.Ersoy Devlet Hastanesi Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 00:00 - 23:45

Salı 07:00 - 23:45

Çarşamba 07:00 - 23:45

Perşembe 07:00 - 23:45

Cuma 07:00 - 23:45

Cumartesi 07:00 - 23:00

Pazar 00:00 - 18:00

Ç7 otobüs Bilgi
Yön: M.A.Ersoy Devlet Hastanesi
Duraklar: 39
Yolculuk Süresi: 34 dk
Hat Özeti:

Ç7 otobüs hattı (M.A.Ersoy Devlet Hastanesi) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) M.A.Ersoy Devlet Hastanesi: 07:00 - 23:45(2) Ssk: 00:00 - 23:15
Size en yakın Ç7 otobüs durağınıbulmak ve sonraki Ç7 otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını kullanın.

Ç7 otobüs saatleri ve hat haritası

M.A.Ersoy Devlet Hastanesi Uygulamayı İndirÇ7

322 - Ssk

Ssk Kapı

Hastane Bayırı Şehitlik

Hizmet Evi Durağı 1

Abdi İpekçi Cd.

Seyit Onbaşı

Vahit Tuna Anadolu Lisesi

Barışkent

Havuz

Ömer Mart İlköğretim Okulu

Şehitler Cami

83 - Salı Pazarı

84 - Anafartalar Kampüsü

86 - Cevatpaşa Parkı

87 - Valilik

88 - İskele

89 - Öğretmen Evi

Aynalı Çarşı

Turgut Reis İ.Ö.O.

Deniz Sokak

Hamidiye

Aziziye Cd. 1

https://moovitapp.com/%C3%A7anakkale-5936/lines/%C3%877/118837947/6710084/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C3%2587anakkale-5936-1562811-118837947&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=M.A.Ersoy%20Devlet%20Hastanesi
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dtr%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DT%25C3%25BCrkiye%26ep.metro_name%3DCanakkale&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C3%2587anakkale-5936-1562811-118837947&af_sub9=View&af_sub1=5936&af_sub7=5936&deep_link_sub1=5936&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D118837947%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D118837947%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_%C3%877_M.A.Ersoy%20Devlet%20Hastanesi_Canakkale_View&deep_link_sub2=SEO_other_%C3%877_M.A.Ersoy%20Devlet%20Hastanesi_Canakkale_View


Varış yeri: Ssk

44 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

Ç7 otobüs Saatleri
Ssk Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 01:00 - 23:15

Salı 00:00 - 23:15

Çarşamba 00:00 - 23:15

Perşembe 00:00 - 23:15

Cuma 00:00 - 23:15

Cumartesi 00:00 - 23:50

Pazar 00:45 - 23:50

Ç7 otobüs Bilgi
Yön: Ssk
Duraklar: 44
Yolculuk Süresi: 32 dk
Hat Özeti:

100. Yıl Cd.

Aycan Market

Kıyı Avm

Yelken Kulübü

58 - Beldemiz

474 - Çomü

960 Toki

Belediye Hizmet Evi

960 Toki

Hastane Yolu 1

Hastane Yolu 2

Konakkale

Yeni Hastane

Medigarden 445

Bahçeşehir Sitesi 174

Timeline 444

Park17 Evleri

Park17 Evleri

Bahar Evleri

Toki/Bahçeşehir 417

Medigarden2 446

Yeni Hastane

Yeni Hastane

Anadolu İmam Hatip Lisesi

960 Toki Askeri Lojmanlar

No Name

960 Toki Okul

Belediye Hizmet Evi

960 Toki

https://moovitapp.com/%C3%A7anakkale-5936/lines/%C3%877/118837947/6710084/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C3%2587anakkale-5936-1562811-118837947&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=M.A.Ersoy%20Devlet%20Hastanesi
https://moovitapp.com/%C3%A7anakkale-5936/lines/%C3%877/118837947/6710049/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C3%2587anakkale-5936-1562811-118837947&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=M.A.Ersoy%20Devlet%20Hastanesi


Spor Salonu

Beldemiz

Yelken Kulübü

17 Burda Avm

Troya Park Avm

Turkuaz Sitesi

100. Yıl Cd.

Aziziye Cd. 2

Hamidiye

Plaj Cd.

Plaj Cd.

Turgut Reis Ortaokulu

Aynalı Çarşı

İnönü Cd.

Cumhuriyet Meydanı

İskele

Valilik

Meslek Lisesi

Ton Tv

Anafartalar Kampüsü

Salı Pazarı

Şehitler Cami

Ömer Mart İlköğretim Okulu

Havuz

Barışkent

Vahit Tuna Lisesi

Seyit Onbaşı

Kahraman Sokak

Hizmet Evi Durağı

Hastane Bayırı Şehitlik

Kız Yetiştirme Yurdu

322 - Ssk

https://moovitapp.com/%C3%A7anakkale-5936/lines/%C3%877/118837947/6710049/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C3%2587anakkale-5936-1562811-118837947&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=M.A.Ersoy%20Devlet%20Hastanesi


Ç7 otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs
saatlerini, tren tarifesini veya metro programlarını ve Canakkale konumundaki tüm toplu taşıma araçları için adım
adım yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını sayfasını kullanın.
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